
 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1 

2021 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1 

5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1 

5356 5356 POIGNEE 1 

5399 5399 VIS M5X40 DIN 912 1 

5498 5498 VIS TAPTITE M6X16 1 

5911 5911 GUIDON SUPERIEUR 1 

7035 7035 RDLE PL.B 8,4 1 

7038 7038 VIS M8X35 1 

7335 7335 RDLE PL.A 8,4 1 

9017 9017 ECROU AUTOFR.HM10 1 

9057 9057 VIS JAPY M 8 X 40 1 

9071 9071 VIS JAPY M 8 X 20 1 

20520 20520 VIS JAPY M8 X 45 1 

20552 20552 GOUPILLE SPI.5 X 32 1 

20686 20686 VIS H M6X55 1 

21113 21113 BRIDE GUIDON 1 

21116 21116 VIS CHC M 8 X 40 1 

21156 21156 LEVIER FREIN TRACT. 1 

21177 21177 BOULE M8 1 

21525 21525 ECROU AUTOFR.HM4 1 

23041 23041 COLLIER 1 

24010 24010 GUIDON INFERIEUR 1 

40085 40085 RDLE AXE ROUE 1 

40102 40102 PIVOT 1 

40143 40143 RESSORT EMBR.LAME 1 

40167 40167 POIGNEE GUIDON 1 

42010 42010 CROCHET PANIER 1 

42012 42012 BOITIER GAUCHE 1 

42013 42013 CAVALIER DE FIXATIO 1 

1/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

42014 42014 ENTRET.16/10,2/14 1 

42015 42015 SILENT-BLOC 1 

42018 42018 CHARNIERE INF. 1 

42019 42019 ENTRET.12/8,2/19 1 

42020 42020 RESSORT TO DE18,4/K 1 

42021 42021 VERROU GUIDON 1 

42025 42025 CABLE CDE CLIQUET 1 

42026 42026 SUPP.CDE EMB.FREIN 1 

42027 42027 ENTRET.12/6,5/32,5 1 

42028 42028 ENTRET.12/8,2/55 1 

42029 42029 RESSORT TO DE26/K8/ 1 

42030 42030 PATTE DE COMMANDE 1 

42031 42031 CLIQUET 1 

42032 42032 RESSORT CO DE11/K1, 1 

42033 42033 SUPPORT CLIQUET 1 

42034 42034 BOITIER DE CDE 1 

42035 42035 BOITIER DROIT 1 

42036 42036 CABLE CDE EMB/FREIN 1 

42037 42037 CABLE CDE TRACTION 1 

42038 42038 CABLE CDE GAZ 1 

42039 42039 CABLE CDE VARIATEUR 1 

42040 42040 TUBE ELEMENT DE CDE 1 

42041 42041 ENVELOPPE CABLE CDE 1 

42044 42044 CACHE ELEMENT CDE 1 

42052 42052 TOLE D'APPUI 1 

42053 42053 ENTRET.12/6,5/42,5 1 

42054 42054 POIGNEE DE MAINTIEN 1 

42055 42055 RESSORT TO DE22/K8/ 1 

42060 42060 MANETTE GAZ + VARIA 1 

42065 42065 CABLE CDE GAZ SACHS 1 

2/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

42288 42288 ENS.GUIDON INT.1998 1 

42557 42557 BEQUILLE INF.99 1 

71056 71056 VIS FHC/90 M8X35 1 

71100 71100 VIS J M5-16,8.8 1 

71207 71207 VIS CHC -M 4X20 1 

71239 71239 VIS H M6-45 ZBL 1 

71246 71246 VIS CHC M10X12 1 

71251 71251 VIS TRCC M10X35 1 

71254 71254 VIS CHC M8X100 1 

71257 71257 RLE PL.R11 1 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

3/41 



  

 T51K2P

  

   

4/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1 

2021 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1 

5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1 

7035 7035 RDLE PL.B 8,4 1 

7038 7038 VIS M8X35 1 

7330 7330 RONDELLE BELLEVILLE 1 

7335 7335 RDLE PL.A 8,4 1 

7915 7915 OEILLERE PASSAG.CAB 1 

9017 9017 ECROU AUTOFR.HM10 1 

9057 9057 VIS JAPY M 8 X 40 1 

9071 9071 VIS JAPY M 8 X 20 1 

20520 20520 VIS JAPY M8 X 45 1 

20552 20552 GOUPILLE SPI.5 X 32 1 

21134 21134 ANNEAU TRUAC 8 1 

21177 21177 BOULE M8 1 

22029 22029 RDLE PL.B 6,5 1 

23033 23033 BAGUE GUIDAGE 1 

23041 23041 COLLIER 1 

24010 24010 GUIDON INFERIEUR 1 

24083 24083 ENTRETOISE EQUERRE 1 

40085 40085 RDLE AXE ROUE 1 

40102 40102 PIVOT 1 

42010 42010 CROCHET PANIER 1 

42013 42013 CAVALIER DE FIXATIO 1 

42014 42014 ENTRET.16/10,2/14 1 

42015 42015 SILENT-BLOC 1 

42016 42016 EQUERRE DE FIXATION 1 

42018 42018 CHARNIERE INF. 1 

42019 42019 ENTRET.12/8,2/19 1 

42020 42020 RESSORT TO DE18,4/K 1 

5/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

42021 42021 VERROU GUIDON 1 

42027 42027 ENTRET.12/6,5/32,5 1 

42028 42028 ENTRET.12/8,2/55 1 

42029 42029 RESSORT TO DE26/K8/ 1 

42030 42030 PATTE DE COMMANDE 1 

42031 42031 CLIQUET 1 

42032 42032 RESSORT CO DE11/K1, 1 

42034 42034 BOITIER DE CDE 1 

42052 42052 TOLE D'APPUI 1 

42053 42053 ENTRET.12/6,5/42,5 1 

42055 42055 RESSORT TO DE22/K8/ 1 

42060 42060 MANETTE GAZ + VARIA 1 

42102 42102 ARCEAU EMBR.LAME 1 

42103 42103 ARCEAU EMBR.AVANCE 1 

42105 42105 RESSORT TORSION 1 

42106 42106 PLATINE ARCEAU AVAN 1 

42107 42107 CABLE EMB.FR.LAME 1 

42108 42108 CABLE CDE VARIATEUR 1 

42109 42109 PLAQUET.REGL.GAZ 1 

42110 42110 PLAQUET.REGL.GAZ 1 

42111 42111 CABLE CDE GAZ KAWA 1 

42112 42112 CABLE CDE GAZ SACHS 1 

42114 42114 BUTEE ARCEAU 1 

42115 42115 TUBE DE ROTATION 1 

42117 42117 FIXATION TUBE 1 

42118 42118 ENVEL.CDE DIST. 1 

42119 42119 SUPPORT CDE EMB.FRE 1 

42120 42120 CABLE CDE AVANCE 1 

42121 42121 SUPPORT CLIQUET 1 

42122 42122 PLAQUET.REGL.GAZ 1 

6/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

42123 42123 CABLE GAZ B&S 1 

42124 42124 SUPPORT GUIDON 1 

42125 42125 BUTEE DE GAINE 1 

42126 42126 EMBOUT TEND.FR.LAME 1 

42127 42127 EMBOUT TEND.CDE AV. 1 

42128 42128 EMBOUT DE CABLE 1 

42132 42132 CABLE CDE GAZ HONDA 1 

42140 42140 GUIDON SUP.ROUGE 1 

42557 42557 BEQUILLE INF.99 1 

42586 42586 RESSORT TUBE MANET. 1 

42628 42628 POIGNEE MANETTE DIF 1 

42635 42635 REVETEM.ARCEAU AV. 1 

42636 42636 REVETEMENT LEV.MBK 1 

42640 42640 MANETTE CDE DIFFER. 1 

42660 42660 ATTACHE PINCE 1 

42695 42695 TOLE MAINTIEN ENVEL 1 

43018 43018 ENTRETOISE10X1.5X2 1 

43090 43090 BUTEE TENDEUR 1 

71023 71023 VIS H M 6X50 1 

71056 71056 VIS FHC/90 M8X35 1 

71069 71069 VIS J M 6X16 1 

71073 71073 ECROU AUTOFR.HM6 1 

71082 71082 VIS EJOT-PT KA40X12 1 

71092 71092 VIS HM 6X85 DIN 931 1 

71096 71096 RDLE PL.B 6,4 1 

71100 71100 VIS J M5-16,8.8 1 

71233 71233 VIS J M5X16 DIN 603 1 

71246 71246 VIS CHC M10X12 1 

71251 71251 VIS TRCC M10X35 1 

71254 71254 VIS CHC M8X100 1 

7/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

71257 71257 RLE PL.R11 1 

71308 71308 ECROU H FR M5,8 1 

71360 71360 VIS TRCC M 6X40 1 

71453 71453 VIS TRCC M 6X50 1 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

8/41 



  

 T51K2P

  

   

9/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

TZPRO51 TZPRO51 TZPRO51 1 

1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1 

2017 2017 RONDELLE GROWER 1 

2021 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1 

5041 5041 VIS JAPY M 8 X 30 1 

5070 5070 POULIE PR EMBRAYAGE 1 

5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1 

5494 5494 VIS JAPY M6X25 1 

5496 5496 VIS J M 6X20 1 

7038 7038 VIS M8X35 1 

7094 7094 RDLE PLATE B 4,3 1 

7334 7334 BOULON M8 X 20 1 

7335 7335 RDLE PL.A 8,4 1 

9057 9057 VIS JAPY M 8 X 40 1 

21270 21270 RDLE PL.B 6,4 1 

21436 21436 ECROU NUL 530 1 

21437 21437 VIS TOLE B 4,2X13 1 

21608 21608 VIS JAPY M6X16 1 

23622 23622 RESSORT HDC STANDAR 1 

23623 23623 PLOT RESSORT 1 

24003 24003 AXE BAVETTE 51 1 

24153 24153 BUTEE DE GAINE 1 

24154 24154 AXE EPAULE FILETE 1 

24602 24602 SEMELLE NG46/51 1 

24603 24603 INTERFACE 51 1 

24605 24605 BAVETTE 51 1 

24606 24606 SANGLE 51 + AXE 1 

24633 24633 BAGUE GUIDAGE CFT 1 

42011 42011 CARTER PROTECTEUR 1 

42042 42042 PARE-CHOC 1 

10/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

42043 42043 ENTRET.15/8,5/10 1 

42049 42049 TOLE DE FIXATION 1 

42050 42050 PLOT DE RATTRAPAGE 1 

42059 42059 PLAQUE DE FIXATION 1 

42067 42067 DISQUE CRANTE 51 1 

42084 42084 BRIDE BAVETTE 1 

42085 42085 BAVETTE COURTE N.M 1 

42282 42282 ENS.DEFLECT.JAUNE 1 

42378 42378 CARCASSE ROUGE N.M. 1 

71075 71075 RDLE PLATE M 6N 1 

71078 71078 VIS TF 5X16 W1423 1 

71206 71206 VIS EJOT-PT KA50X16 1 

71369 71369 RIVET CLOU ALU 4X21 1 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

11/41 



  

 T51K2P

  

   

12/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

2021 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1 

5015 5015 DOUILLE A AIGUILLES 1 

5019 5019 BAGUE AXE ROUE 1 

5020 5020 VIS C HC M6-10,8.8 1 

5323 5323 PIGNON CREUX 1 

5326 5326 *** Article remplacé *** 1 

5327 5327 CLIQUET 1 

5329 5329 RESSORT RAPPEL CLIQ 1 

5338 5338 *** Article remplacé *** 1 

5472 5472 CAPUCHON DE ROUE 1 

5733 5733 ROUE LIBRE DROITE 1 

5734 5734 ROUE LIBRE GAUCHE 1 

7334 7334 BOULON M8 X 20 1 

7914 7914 VIS PARKER B3,5X9,5 1 

9022 9022 ROULEMENT A BILLES 1 

9034 9034 ENTRETOISE PLASTIQ 1 

21270 21270 RDLE PL.B 6,4 1 

21609 21609 GOUPILLE SPI 5X22 1 

21655 21655 BAGUE D'ETANCHEITE 1 

24022 24022 ETRIER DE MAINTIEN 1 

24052 24052 BAGUE ARTICULATION 1 

24067 24067 RDLE DE MAINTIEN 1 

24083 24083 ENTRETOISE EQUERRE 1 

24087 24087 RDLE DE PROTECTION 1 

24273 24273 HDC ARD CPLTE 51CFT 1 

24274 24274 HDC ARG CPLTE 51CFT 1 

24439 24439 LEVIER DE CDE + VIS 1 

24620 24620 JANTE ROUE TR.JAUNE 1 

24661 24661 *** Article remplacé *** 1 

24692 24692 RDLE D'ETANCHEITE 1 

13/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

42004 42004 *** Article remplacé *** 1 

42258 42258 KIT TIGE DE LIAISON 1 

42262 42262 KIT ROUE AR.51 PERC 1 

71016 71016 RDLE 16X22X1 1 

71021 71021 VIS FHC/90 M6X12 1 

71073 71073 ECROU AUTOFR.HM6 1 

71076 71076 ECROU VERBUS M8-10 1 

71122 71122 VIS TF M 8X20 1 

71255 71255 VIS TH M6X14 DIN933 1 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

14/41 



  

 T51K2P

  

   

15/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1 

2021 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1 

2235 2235 RDLE PL.A 6,4 1 

5015 5015 DOUILLE A AIGUILLES 1 

5019 5019 BAGUE AXE ROUE 1 

5020 5020 VIS C HC M6-10,8.8 1 

5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1 

5323 5323 PIGNON CREUX 1 

5326 5326 *** Article remplacé *** 1 

5327 5327 CLIQUET 1 

5329 5329 RESSORT RAPPEL CLIQ 1 

5338 5338 *** Article remplacé *** 1 

5340 5340 VIS A TETE HEXAGON. 1 

5444 5444 RDLE R9 ST '9X28X3' 1 

5472 5472 CAPUCHON DE ROUE 1 

5477 5477 BANDAGE PRO51 AV. 1 

5733 5733 ROUE LIBRE DROITE 1 

5734 5734 ROUE LIBRE GAUCHE 1 

7035 7035 RDLE PL.B 8,4 1 

7334 7334 BOULON M8 X 20 1 

7914 7914 VIS PARKER B3,5X9,5 1 

9022 9022 ROULEMENT A BILLES 1 

9034 9034 ENTRETOISE PLASTIQ 1 

20686 20686 VIS H M6X55 1 

21256 21256 CIRCLIPS INT.32X1,2 1 

21270 21270 RDLE PL.B 6,4 1 

21308 21308 RESSORT 1 

21609 21609 GOUPILLE SPI 5X22 1 

21655 21655 BAGUE D'ETANCHEITE 1 

23632 23632 POULIE FIXE VARIAT. 1 

16/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

24046 24046 PIVOT VARIATEUR 1 

24052 24052 BAGUE ARTICULATION 1 

24067 24067 RDLE DE MAINTIEN 1 

24083 24083 ENTRETOISE EQUERRE 1 

24087 24087 RDLE DE PROTECTION 1 

24632 24632 RESSORT H.D.C.51 1 

24659 24659 POULIE A GORGE 1 

24661 24661 *** Article remplacé *** 1 

24686 24686 RESSORT CABLE EMBR. 1 

24692 24692 RDLE D'ETANCHEITE 1 

24748 24748 ANNEAU CAOUTCHOUC 1 

24836 24836 BAGUE EPAULEE 1 

24846 24846 ENTRETOISE 15X8X5,2 1 

42004 42004 *** Article remplacé *** 1 

42005 42005 COURROIE VARIDUR NL 1 

42045 42045 PLAQUETTE ORIENTABL 1 

42096 42096 ENTRETOISE 1 

42241 42241 *** Article remplacé *** 1 

42242 42242 HDC ARD CONFORT 1 

42258 42258 KIT TIGE DE LIAISON 1 

42261 42261 *** Article remplacé *** 1 

42262 42262 KIT ROUE AR.51 PERC 1 

42270 42270 LEVIER CDE HDC CPLT 1 

42276 42276 KIT ROUE AV.JAUNE 1 

42297 42297 KIT HDC+ROUES AV. 1 

71016 71016 RDLE 16X22X1 1 

71021 71021 VIS FHC/90 M6X12 1 

71073 71073 ECROU AUTOFR.HM6 1 

71075 71075 RDLE PLATE M 6N 1 

71076 71076 ECROU VERBUS M8-10 1 

17/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

71124 71124 VIS TH M8X100 1 

71135 71135 VIS M 5X25 1 

71253 71253 VIS FHC M8X25 1 

71255 71255 VIS TH M6X14 DIN933 1 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

18/41 



  

 T51K2P

  

   

19/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1 

2021 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1 

2235 2235 RDLE PL.A 6,4 1 

5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1 

5323 5323 PIGNON CREUX 1 

5326 5326 *** Article remplacé *** 1 

5327 5327 CLIQUET 1 

5329 5329 RESSORT RAPPEL CLIQ 1 

5338 5338 *** Article remplacé *** 1 

5444 5444 RDLE R9 ST '9X28X3' 1 

5472 5472 CAPUCHON DE ROUE 1 

5477 5477 BANDAGE PRO51 AV. 1 

5733 5733 ROUE LIBRE DROITE 1 

5734 5734 ROUE LIBRE GAUCHE 1 

7035 7035 RDLE PL.B 8,4 1 

7334 7334 BOULON M8 X 20 1 

7914 7914 VIS PARKER B3,5X9,5 1 

9022 9022 ROULEMENT A BILLES 1 

9034 9034 ENTRETOISE PLASTIQ 1 

20686 20686 VIS H M6X55 1 

21256 21256 CIRCLIPS INT.32X1,2 1 

21270 21270 RDLE PL.B 6,4 1 

21308 21308 RESSORT 1 

21609 21609 GOUPILLE SPI 5X22 1 

23632 23632 POULIE FIXE VARIAT. 1 

24046 24046 PIVOT VARIATEUR 1 

24067 24067 RDLE DE MAINTIEN 1 

24083 24083 ENTRETOISE EQUERRE 1 

24632 24632 RESSORT H.D.C.51 1 

24659 24659 POULIE A GORGE 1 

20/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

24686 24686 RESSORT CABLE EMBR. 1 

24692 24692 RDLE D'ETANCHEITE 1 

24748 24748 ANNEAU CAOUTCHOUC 1 

24836 24836 BAGUE EPAULEE 1 

24842 24842 JOINT TOR.15,2X5,33 1 

24846 24846 ENTRETOISE 15X8X5,2 1 

41552 41552 FAUSSE MAILLE D=3 1 

42004 42004 *** Article remplacé *** 1 

42005 42005 COURROIE VARIDUR NL 1 

42069 42069 BAGUE EPAULEE 1 

42073 42073 PLAQUETTE ORIENTABL 1 

42096 42096 ENTRETOISE 1 

42097 42097 ENTRETOISE 1 

42231 42231 HDC ARD + RLT CFT 1 

42232 42232 HDC ARG + RLT CFT 1 

42259 42259 ROUE AR.TR.JAUNE 1 

42265 42265 HDC AV.CPLTE 1 

42270 42270 LEVIER CDE HDC CPLT 1 

42271 42271 TIGE DE LIAISON AV. 1 

42278 42278 ROUE AV.CPLTE JAUNE 1 

43187 43187 CACHE ROUE ARR.TR.N 1 

71016 71016 RDLE 16X22X1 1 

71021 71021 VIS FHC/90 M6X12 1 

71073 71073 ECROU AUTOFR.HM6 1 

71075 71075 RDLE PLATE M 6N 1 

71076 71076 ECROU VERBUS M8-10 1 

71096 71096 RDLE PL.B 6,4 1 

71124 71124 VIS TH M8X100 1 

71135 71135 VIS M 5X25 1 

71253 71253 VIS FHC M8X25 1 

21/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

71255 71255 VIS TH M6X14 DIN933 1 

71425 71425 VIS TH M6X14 DIN933 1 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

22/41 



  

 T51K2P

  

   

23/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

TZPRO51 TZPRO51 TZPRO51 1 

1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1 

2017 2017 RONDELLE GROWER 1 

2021 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1 

5041 5041 VIS JAPY M 8 X 30 1 

5070 5070 POULIE PR EMBRAYAGE 1 

5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1 

5494 5494 VIS JAPY M6X25 1 

5496 5496 VIS J M 6X20 1 

7038 7038 VIS M8X35 1 

7094 7094 RDLE PLATE B 4,3 1 

7334 7334 BOULON M8 X 20 1 

7335 7335 RDLE PL.A 8,4 1 

9057 9057 VIS JAPY M 8 X 40 1 

21270 21270 RDLE PL.B 6,4 1 

21436 21436 ECROU NUL 530 1 

21437 21437 VIS TOLE B 4,2X13 1 

21608 21608 VIS JAPY M6X16 1 

23622 23622 RESSORT HDC STANDAR 1 

23623 23623 PLOT RESSORT 1 

24003 24003 AXE BAVETTE 51 1 

24153 24153 BUTEE DE GAINE 1 

24154 24154 AXE EPAULE FILETE 1 

24602 24602 SEMELLE NG46/51 1 

24603 24603 INTERFACE 51 1 

24605 24605 BAVETTE 51 1 

24606 24606 SANGLE 51 + AXE 1 

24633 24633 BAGUE GUIDAGE CFT 1 

42011 42011 CARTER PROTECTEUR 1 

42042 42042 PARE-CHOC 1 

24/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

42043 42043 ENTRET.15/8,5/10 1 

42049 42049 TOLE DE FIXATION 1 

42050 42050 PLOT DE RATTRAPAGE 1 

42059 42059 PLAQUE DE FIXATION 1 

42067 42067 DISQUE CRANTE 51 1 

42084 42084 BRIDE BAVETTE 1 

42085 42085 BAVETTE COURTE N.M 1 

42282 42282 ENS.DEFLECT.JAUNE 1 

42378 42378 CARCASSE ROUGE N.M. 1 

71075 71075 RDLE PLATE M 6N 1 

71078 71078 VIS TF 5X16 W1423 1 

71206 71206 VIS EJOT-PT KA50X16 1 

71369 71369 RIVET CLOU ALU 4X21 1 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

25/41 



  

 T51K2P

  

   

26/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

2244 2244 RONDELLE GROWER 1 

7342 7342 BOULON SERRAGE LAME 1 

42088 42088 JOINT TORIQUE 18X8 1 

42092 42092 ENTRETOISE EPAULEE 1 

71127 71127 CLAV.4,8X6,5X15,72 1 

71154 71154 VIS CHC M10X35 1 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

27/41 



  

 T51K2P

  

   

28/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

7094 7094 RDLE PLATE B 4,3 1 

20555 20555 VIS SANS FIN 1 

20556 20556 GOUPIL.SPI.3 X 15 1 

20558 20558 BAGUE C10/15 X 10 1 

21609 21609 GOUPILLE SPI 5X22 1 

24135 24135 AXE LENT NG51 RD 1 

24642 24642 RLT A BILLES SUP. 1 

24776 24776 ENS.CLOCHE + ROUE 1 

41051 41051 COUVERCLE BOITIER 1 

41052 41052 BOITIER REDUCT.N.M. 1 

41055 41055 AXE RAPIDE N.M. 1 

41056 41056 BAGUE AUT.C15/19X20 1 

41059 41059 BRAS DE COMMANDE 1 

41060 41060 RESSORT RAPPEL EMBR 1 

41094 41094 FOURCHETTE RD 1 

41095 41095 RONDELLE DE BUTEE 1 

41100 41100 ENS.DISQUES + BUTEE 1 

41102 41102 BUTEE A AIGUILLES 1 

41104 41104 ENTRAINEUR 1 

41105 41105 RENFORT BOITIER 1 

41110 41110 JOINT COUVERCLE 1 

41821 41821 BUTEE AIGUILLES+RLE 1 

41822 41822 ENS.AXE POUSSOIR 1 

42095 42095 SUPPORT 1 

42238 42238 REDUCT.DISQ.VARIAT. 1 

42240 42240 REDUCT.DISQ.VARIAT. 1 

42387 42387 TOLE DEFLECT.NOIRE 1 

71211 71211 VIS EJ-PT DG 50X16 1 

71213 71213 VIS SF PLUS M4X10 1 

71217 71217 JOINT TORIQUE 15X2 1 

29/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

71218 71218 JOINT LEVRE 10X18X4 1 

71219 71219 JOINT LEVRE 15X21X5 1 

71220 71220 JOINT TORIQUE 1 

71244 71244 VIS EJ-PT DG 50X20 1 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

30/41 



  

 T51K2P

  

   

31/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1 

20556 20556 GOUPIL.SPI.3 X 15 1 

24044 24044 FLASQUE DEMI-POULIE 1 

24069 24069 TETON DE GUIDAGE 1 

24071 24071 RONDELLE 20X10,5X3 1 

24072 24072 RONDELLE 32X16,5X1 1 

24275 24275 POULIE VARIATEUR 1 

24649 24649 BUTEE POULIE VARIA. 1 

24651 24651 RESSORT POULIE 1 

24665 24665 1/2 POULIE SUP. 1 

24840 24840 DEMI-POULIE INF.RD 1 

41823 41823 ENS.RDLE+AXE POULIE 1 

71019 71019 CIRCL.EXT.16X1 1 

71022 71022 VIS FHC/90 M5X20 1 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

32/41 



  

 T51K2P

  

   

33/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

2021 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1 

5041 5041 VIS JAPY M 8 X 30 1 

5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1 

5334 5334 VIS A TETE HEXAGON. 1 

5444 5444 RDLE R9 ST '9X28X3' 1 

5608 5608 VIS M6 X 35 1 

7334 7334 BOULON M8 X 20 1 

9022 9022 ROULEMENT A BILLES 1 

20513 20513 VIS HM 8 X 60 1 

21256 21256 CIRCLIPS INT.32X1,2 1 

21270 21270 RDLE PL.B 6,4 1 

21481 21481 RDLE PLATE A 5,3 1 

21525 21525 ECROU AUTOFR.HM4 1 

22029 22029 RDLE PL.B 6,5 1 

23720 23720 POULIE TARAUDEE D44 1 

24150 24150 PATTE DE RENFORT 1 

24151 24151 PLATINE D'EMBRAYAGE 1 

24152 24152 MANCHON EPAULE 1 

24155 24155 BUTEE DE COURROIE 1 

24822 24822 RESSORT 1 

24824 24824 PALIER 1 

24828 24828 *** Article remplacé *** 1 

24832 24832 RLT 6007-2RS1 1 

24835 24835 PLAQUETTE DE FREIN 1 

24836 24836 BAGUE EPAULEE 1 

40128 40128 CLAVETTE EPAULEE 1 

40173 40173 RESSORT DE REGLAGE 1 

42001 42001 DEMI-POULIE AX 1 

42002 42002 VOLANT ENTRAINEMENT 1 

42006 42006 DOUILLE FILETEE G. 1 

34/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

42007 42007 ACCOUPLEMENT LAME 1 

42009 42009 COURR.AX25-13X8X660 1 

42051 42051 PLATINE DE FREIN 1 

42264 42264 VOLANT +1/2 POULIE 1 

71268 71268 VIS FHC M4X20 1 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

35/41 



  

 T51K2P

  

   

36/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

2021 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1 

5041 5041 VIS JAPY M 8 X 30 1 

5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1 

5334 5334 VIS A TETE HEXAGON. 1 

5444 5444 RDLE R9 ST '9X28X3' 1 

5608 5608 VIS M6 X 35 1 

7334 7334 BOULON M8 X 20 1 

9022 9022 ROULEMENT A BILLES 1 

20513 20513 VIS HM 8 X 60 1 

21256 21256 CIRCLIPS INT.32X1,2 1 

21270 21270 RDLE PL.B 6,4 1 

21481 21481 RDLE PLATE A 5,3 1 

21525 21525 ECROU AUTOFR.HM4 1 

22029 22029 RDLE PL.B 6,5 1 

23720 23720 POULIE TARAUDEE D44 1 

24150 24150 PATTE DE RENFORT 1 

24151 24151 PLATINE D'EMBRAYAGE 1 

24152 24152 MANCHON EPAULE 1 

24155 24155 BUTEE DE COURROIE 1 

24261 24261 VOLANT+DEMI POULIE 1 

24550 24550 DOUILLE FILETEE G. 1 

24822 24822 RESSORT 1 

24824 24824 PALIER 1 

24832 24832 RLT 6007-2RS1 1 

24835 24835 PLAQUETTE DE FREIN 1 

24836 24836 BAGUE EPAULEE 1 

40128 40128 CLAVETTE EPAULEE 1 

40173 40173 RESSORT DE REGLAGE 1 

42001 42001 DEMI-POULIE AX 1 

42002 42002 VOLANT ENTRAINEMENT 1 

37/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

42006 42006 DOUILLE FILETEE G. 1 

42007 42007 ACCOUPLEMENT LAME 1 

42009 42009 COURR.AX25-13X8X660 1 

42051 42051 PLATINE DE FREIN 1 

42068 42068 RLE D54,5XD35X0,5 1 

42070 42070 POULIE FONTE D.45 1 

42074 42074 DOUILLE FILET.G 1 

42264 42264 VOLANT +1/2 POULIE 1 

42272 42272 VOLANT + 1/2 POULIE 1 

71268 71268 VIS FHC M4X20 1 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

38/41 



  

 T51K2P

  

   

39/41 



  

 

T51K2P 

  
Repère Référence Désignation Quantité 

7094 7094 RDLE PLATE B 4,3 1 

7335 7335 RDLE PL.A 8,4 1 

21204 21204 RIVET TP 4 X 7,9 1 

24252 24252 TOLE DE PROTECTION 1 

24901 24901 PARTIE SUP.TU51 1 

24902 24902 CACHE POUSSIERE 51 1 

24905 24905 ANSE PANIER TU51 1 

24906 24906 RECTANGLE MOUSSE 1 

24907 24907 TEMOIN REMPLISSAGE 1 

24991 24991 ENSEMBLE POIGNEE 1 

71048 71048 VIS EJOT-PT KA40X10 1 

71050 71050 VIS EJOT-PT KA40X12 1 

71164 71164 ENJOLIVEUR STARLOCK 1 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

40/41 



  

 T51K2P

  

   

41/41 


